СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

28.03.2023                                          №   262

О внесении изменения в Порядок
формирования и использования
бюджетных ассигнований муниципального
дорожного фонда муниципального
образования Вязниковский район,
утвержденный решением Совета
народных депутатов Вязниковского района
от 29.04.2014 № 465

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 13 Федерального закона № 257-ФЗ «Об автомобильных
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Вязниковский
район,    Совет    народных    депутатов   Вязниковского  района р е ш и л:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных
ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования
Вязниковский район, утверждённый решением Совета народных депутатов
Вязниковского района от 29.04.2014 № 465 «О создании муниципального
дорожного фонда муниципального образования Вязниковский район»,
изменение, изложив подпункт 7 пункта 3 в следующей редакции:

«7) платы в счёт возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными
транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного
значения муниципального образования Вязниковский район;».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Вязниковского района,

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ